ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2018 №96
г. Барнаул

О признании утратившими силу неко-
торых постановлений Администрации
края

Правительство Алтайского края п о с т а н о в л я е т :
Признать утратившими силу:
постановления Администрации края:
от 19.04.2010 № 156 «О введении отраслевой системы оплаты труда

работников краевых государственных учреждений, подведомственных Глав-
ному управлению образования и науки Алтайского края»;

от 21.07.2011 № 402 «О внесении изменений в постановление Админи-
страции края от 19.04.2010 № 156»;

от 11.01.2016 № 5 «О внесении изменений в постановление Админи-
страции края от 19.04.2010 № 156»;

от 29.11.2016 № 408 «О внесении изменений в постановление Админи-
страции края от 19.04.2010 № 156»;

пункт 2 приложения к постановлению Администрации края
от 15.05.2015 № 185 «О внесении изменений в некоторые постановления Ад-
министрации края».

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края А Б Карлин